                                                Zarządzenie Nr 109/2007
Burmistrza Głowna

                                                 z  dnia 03 września 2007 roku 
w sprawie: zmian  budżetu Miasta Głowna na 2007 r.
          Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U .z 2001 r. Nr 142,poz.1591: z 2002 r. Nr 23,poz.220,                                       Nr 62,poz.558,Nr113,poz.984,Nr.153,poz.1271,Nr 214,poz.1806 : z 2003 r. Nr 80,poz.717, Nr 162 poz.1568 ; z 2004 r. Nr 102 poz.1055,Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759: z 2005 r.  Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007 r.               Nr 48,poz.327; Nr 138, poz. 974) oraz art.188 ust. 1   pkt. 1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2005 r. Nr 249 poz.2104, Nr 16 poz. 1420; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz.708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz.1381, Nr 249 poz.1832; z 2007 r. Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791)  zarządzam, co następuje:
         §  1. Dokonuję  zmian  budżetu Miasta Głowna na 2007 rok polegających na zwiększeniu dochodów i wydatków  o kwotę 34.768,00 zł.( słownie: trzydzieści cztery tysiące siedemset sześćdziesiąt osiem złotych ) zgodnie z załącznikiem Nr 1.
1. W związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN.I-30112-98/2007 przyznano dotację celową w wysokości 34.768,00 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie: 
- zakupu podręczników dla dzieci rozpoczynających roczne przygotowanie przedszkolne lub naukę w klasach I-III szkoły podstawowej i w klasach I-III ogólnokształcącej szkoły muzycznej I stopnia  w kwocie  18.410,00 zł 

- zakupu jednolitego stroju dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów                  w kwocie 16.358,00 zł
      § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Burmistrz Głowna
Wojciech Brzeski

	
	
	
	
	Załącznik Nr 1
	

	
	
	
	
	do Zarządzenia Nr 109 / 07
	

	
	
	
	
	Burmistrza Głowna 
	

	
	
	
	
	z dnia 3 września 2007 roku
	

	
	
	
	
	
	

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Wyszczególnienie
	Dochody
	Wydatki

	
	
	
	
	
	

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	
	
	
	
	
	

	854
	
	
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	34 768
	34 768

	
	85415
	
	Pomoc materialna dla uczniów 
	34 768
	34 768

	
	
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
	34 768
	

	
	
	3260
	Inne formy pomocy dla uczniów w tym:
	
	16 358

	
	
	
	a) SP Nr 1 - 2.950 zł
	
	

	
	
	
	b) SP Nr 2 - 6.200 zł,
	
	

	
	
	
	c) SP Nr 3 - 3.150 zł,
	
	

	
	
	
	d) Gimnazjum - 4.058 zł
	
	

	
	
	4240
	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w tym:
	
	18 410

	
	
	
	a) MP Nr 1 - 420 zł,
	
	

	
	
	
	b) MP Nr 2 - 490 zł,
	
	

	
	
	
	c) MP Nr 3 - 700 zł,
	
	

	
	
	
	d) SP Nr 1 - 3.450 zł,
	
	

	
	
	
	e) SP Nr 2 - 9.310 zł,
	
	

	
	
	
	f) SP Nr 3 - 4.040 zł.
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	O G Ó Ł E M :
	34 768
	34 768


